



भारत प्रतिभूति मुद्रणालय INDIA SECURITY PRESS

नासिक - 422101(महाराष्ट्र) / NASHIK - 422101 (MAHARASHTRA)

(भारत प्रतिभूति मुद्रण तथा मुद्रा निर्माण निगम लिमिटेड की इकाई / A UNIT OF SECURITY PRINTING & MINTING CORPORATION OF INDIA LTD.)

भारत सरकार के पूर्ण स्वामित्वाधीन / WHOLLY OWNED BY GOVERNMENT OF INDIA

(आई एस ओ - 9001 : 2015 एवं 14001 : 2015 प्रमाणित कंपनी / ISO - 9001 : 2015 & 14001 : 2015 Certified Company)

मिनिरातन श्रेणी-I, सीपीएसई / Miniratna Category - I, CPSE



सुरक्षा मुद्रण द्वारा प्रमाणित, भारत प्रतिभूति मुद्रणालय संघ की शान।

फोन / PHONE : +91-253-2402200

वेबसाइट / website : https : // ispnasik.spmcil.com

फैक्स / FAX : +91-253-2462718

ई-मेल / e-mail : isp@spmCIL.com

CIN : U22213DL2006GOI144763

ईएसटी-11-3/खंड-2/2025/12

EST-11-3/Vol.II/2025/12

दिनांक 13/10/2025

Date: 13.10.2025

सूचना/NOTICE

विज्ञापन संख्या 02/2025 दिनांक 21.09.2025 के अनुसार, भारत प्रतिभूति मुद्रणालय, नासिक में निश्चित अवधि के अनुबंध के आधार पर "चिकित्सा अधिकारी" की नियुक्ति हेतु 30 सितंबर 2025 को साक्षात्कार आयोजित किया गया था।

As per advertisement no.02/2025 dated 21.09.2025, Interview for engagement of "Medical Officer" at India Security Press, Nashik on fixed term contract basis was held on 30th September 2025.

इसके बाद, चयन साक्षात्कार के आधार पर, निम्नलिखित उम्मीदवारों को आईएसपी, नासिक में निश्चित अवधि अनुबंध के आधार पर एक साल की अवधि के लिए चिकित्सा अधिकारी के पद पर नियुक्त करने की अनुशंसा की जाती है।

Subsequently, based on Selection Interview, the following candidates are recommended to be engaged as Medical Officer at ISP, Nashik on fixed term contract basis for a period of 01 (one) year.

अनु. सं. Sr. No.	उम्मीदवार का नाम Name of the Candidate	पद का नाम Name of the Post
01	डॉ. प्रीति संदीप वाबले Dr. Preeti Sandip Wable	चिकित्सा अधिकारी (निश्चित अवधि अनुबंध आधार पर) Medical Officer (on fixed term contract basis)
02	डॉ. श्रद्धा धनंजय दंडगवाल Dr. Shraddha Dhananjay Dandgawal	

(अर्पित धवन/ARPIT DHAWAN) 13/10/25

उप महाप्रबंधक एवं विभाग प्रमुख (मा.सं.)/
DY. G. M. & UNIT HEAD (HR)